
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE TERRITORIO SVILUPPO ECONOMICO

SEZIONE SEZIONE GESTIONE DEL PATRIMONIO

DISPOSIZIONE
N° 81 Data

numerazione
21/05/2021

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per Procedura negoziata sotto soglia per
l’affidamento del servizio di reception del Centro Civico Giuseppe Verdi

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 328 del 12 aprile 2021 ad oggetto: “Procedura negoziata sotto
soglia per l’affidamento del servizio di reception del Centro Civico Giuseppe Verdi mediante la piattaforma Sintel
di ARIA S.p.A. – Determinazione a Contrarre – CIG: 87067827CC”

DATO ATTO CHE:
- l'affidamento avverrà con procedura negoziata sotto soglia, con applicazione del criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli
articoli 63 e 95 del D.lgs. 50/2016;

- l’art. 77, comma 7, D.lgs. 50/2016, prevede nei casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa che la nomina dei commissari e la costituzione della commissione debbano
avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 20 maggio 2021 alle ore 23,59;

CONSIDERATO quindi che si rende, pertanto, necessario procedere alla nomina della commissione di gara, ai
sensi dell'art. 216 - comma 12 - del D.lgs. 50/2016;

INDIVIDUATI i membri della Commissione in:
- Presidente: Lorenzo Giona – Dirigente della Direzione Sicurezza, Ambiente, Politiche Sociali
- Commissario: Raffaella Vigilante – Funzionario della sezione cultura, eventi rapporti con la città
- Commissario: Emanuela Giuliacci– Responsabile Sistema Qualità Sezione Affari Generali

ACQUISITE le dichiarazioni, agli atti, degli interessati circa l'insussistenza di cause di incompatibilità,
astensione, conflitti, anche potenziali, di interessi allo svolgimento del ruolo di membro della Commissione
Giudicatrice per la procedura in oggetto e le dichiarazioni di assenza di condanne penali;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni
di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

PRESO ATTO che la presente disposizione diverrà esecutiva dopo l’apposizione della firma da parte del
Dirigente competente

NULLA OSTANDO alla propria competenza in quanto RUP/Dirigente della Direzione Territorio-Sviluppo
Economico;

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

_Hlk511382426#_Hlk511382426


VISTO il D.Lgs 50/2016;

DISPONE

1. per le motivazioni e considerazioni in premessa esposte e che si intendono qui integralmente riportate ed
approvate, di nominare la Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura in oggetto, nella
seguente composizione:
-Presidente: Lorenzo Giona – Dirigente della Direzione Sicurezza, Ambiente, Politiche Sociali
-Commissario: Raffaella Vigilante – Funzionario della sezione cultura, eventi rapporti con la città
-Commissario: Emanuela Giuliacci– Responsabile Sistema Qualità Sezione Affari Generali

2. di nominare, quale segretario verbalizzante senza diritto di voto, il dott. Marco Larocca, Responsabile della
Sezione Gare o, in caso di sua assenza/impedimento, Laura Alviani, dipendente in servizio presso la Sezione
Gare;

3. ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del
presente provvedimento;

4. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo dopo l’apposizione della firma da parte del Dirigente
competente;

5. di dare atto:
1. che gli incarichi di cui sopra sono svolti a titolo gratuito;
2. di comunicare la presente agli interessati;

6. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione di
Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale

IL DIRIGENTE




		2021-05-21T11:34:44+0200
	De Lotto Annapaola




